les por Enseñanza de don JULIO GOMEZ ROMERO, para que desempeñe

' funciones como Profesor Técnico en la Escuela Experimental de Fútbol -del Programa de Formación del CESIRED, a partir del 1% de Junio de
1981, hasta el 31 de Diciembre de 1981, con una Remuneración Unica/Mensual No Pensionable de S/.150,000. 00 (CIENTO CINCUENTA MIL Y 00/
100 SOLES ORO);

Que, se ha establecido que el trabajador mencionado seretiró de este Instituto acogiéndose a los beneficios del D.L. N'
22265, dispositivo '

_que prohibe ' el reingreso a la Administración Pú-
blica durante el término de cinco años;

[...]

vicios Eventuales celebrado entre el Instituto7

Peruano del Deporte y don JULIO GOMEZ ROMERO y que fuera aprobado -
por Resolución Jefatural N“0268-AD-81.
ARTICULO SEGUNDO :- Aperturar una cuenta de Responsabilidad a cargo

de don JULIO GOMEZ ROMERO, por la cantidad de -S/. 150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL SOLES ORO) autorizando a laOficina Central de Administración para que proceda a efectuar las -acciones correspondientes, a fin de obtener la «dación de lo indebi-
damente cobrado.
Regístrese y Comuníquese.